מבקש (תובע) יהונתן שמעון שיקלר

נגד

משיבה (נתבעת) יותר מחברים בע"מ

1
2
3
4

ב"כ המבקש: עו"ד אליעזר שוורץ; עו"ד צביאל מוסקוביץ'
ב"כ המשיבה: עו"ד שי צוקרמן; עו"ד רועי ריינזילבר

פסק דין

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

בקשה לאישור תובענה כייצוגית בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006.

המשיבה מפעילה אתר היכרויות בשם "שנים שהם אחד", המיועד לציבור שומרי המצוות. לטענת המבקש המשיבה גובה מלקוחות המבקשים לבטל מנוי שרכשו דמי ביטול גבוהים מן הסכום המותר בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 ובתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א-2010.

לאחר בחינת הראיות ושמיעת סיכומי הצדדים מצאתי לדחות את הבקשה. התנהלות המבקש שבחר שלא לעשות כל שימוש במנוי החינמי של המשיבה אלא נרשם מיידית למנוי השנתי וביטלו תוך שעה מבלי שעשה בו שימוש מעוררת ספקות בנוגע לאוטנטיות התביעה ולקיומה של עילת תביעה אישית, ובנסיבות אלו עניינו של המבקש הוא גם ייחודי וחריג והשאלות העולות בו שונות מעניינם של שאר חברי הקבוצה שקיבלו מן המשיבה מידע בעקבות עשיית המנוי.

גם אם התובע יזם את התביעה הוא עדיין זכאי להחזר בקיזוז 5% ממחיר המנוי (23 ₪) והתמורה
11 היחסית (139 ₪). לדברי התובע עד כה, בשל נקיטת ההליך, המשיבה לא השיבה לו סכומים אלו. לפיכך
12 תביעתו האישית מתקבלת ועל המשיבה להשיב לו סכום של 306 ₪ וזאת בתוך 30 ימים מהיום.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ט, 13 אוגוסט 2019, בהעדר הצדדים.

רמי

רמי חיימוביץ, שופט, סגן הנשיא